

Årsredovisning

Niklas Johansson Holding & Consulting AB

559211-6486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Johansson
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta sina intressebolag. Därutöver ska företaget bedriva konsultation inom teknik, IT och programmering samt ekonomi, verksamhetsledning och strategi samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Egna aktier

Bolaget äger 50% i ett intresseföretag, Fooln AB, 559213-1667 samt 6,2% i We Clean Green Sweden AB, 559268-9565.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	1 806 047	1 002 117	
Resultat efter finansiella poster	917 259	239 142	-9 879
Soliditet %	47	38	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-9 879	190 559
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		190 559	-190 559
- Årets resultat			567 969
- Belopp vid årets utgång	100 000	-19 320	567 969

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-19 320
Årets resultat	567 969
Summa	548 649

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	248 649
Summa	548 649

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 806 047	1 002 117
Övriga rörelseintäkter	0	7 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 806 047	1 009 694
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 242	0
Övriga externa kostnader	-114 927	-73 724
Personalkostnader	-771 518	-697 624
Summa rörelsekostnader	-892 687	-771 348
Rörelseresultat	913 360	238 346
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 912	796
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	0
Summa finansiella poster	3 899	796
Resultat efter finansiella poster	917 259	239 142
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	0
Resultat före skatt	717 259	239 142
Skatter		
Skatt på årets resultat	-149 290	-48 583
Årets resultat	567 969	190 559

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	76 550	76 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		76 550	76 250
Summa anläggningstillgångar		76 550	76 250
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		140 000	20 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		140 000	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		704 329	346 129
Övriga fordringar		190 176	19 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 249	25 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		920 754	390 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		590 206	260 072
<i>Summa kassa och bank</i>		590 206	260 072
Summa omsättningstillgångar		1 650 960	670 639
SUMMA TILLGÅNGAR		1 727 510	746 889

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-19 320	-9 879
Årets resultat	567 969	190 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	548 649	180 680
Summa eget kapital	648 649	280 680
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	0
Summa obeskattade reserver	200 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	911	0
Skatteskulder	200 784	48 583
Övriga skulder	533 141	303 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 025	114 097
Summa kortfristiga skulder	878 861	466 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 727 510	746 889

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 250	71 300
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	300	4 950
Utgående anskaffningsvärden	76 550	76 250
Redovisat värde	76 550	76 250

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
We Clean Green Sweden AB (6,2%)	559268-9565	Stockholm
Fooln AB (50%)	559213-1667	Stockholm

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Bergman Johansson

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Niklas Johansson

Niklas Johansson

2023-06-30